Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shogeria " AMA RECYSLING " SHPK TIRANE

Nr. Pershkrimi’i Elementeve Henudne e
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 510,407,282 25,025,759
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria & shfrytezimit 16,325,222 1,154,680
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme 2 prodhimit ne proges 0
4 |Materialet e konsumuara 416,406,877 16,955,062
5 |Kosto e punes 4,901,629 1,468,389
Pagat e personelit 4,294,540 1,268,691
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 607,089 199,698
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 18,246,881 0
7 [Shpenzime te tjera 62,974,624 9,827,304
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 502,530,011 28,250,755
9 Fitimi {humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 24,202,493 -2,070,316
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,275,361 2,353,561
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.rges invest.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat che shpenzirmet nga interesat 75,158 27,339
123  Fitimet (Humbjet} nga kursi i kembimit -2,385,218 680,927
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 34,699 1,645,295
13 |Totaliite Ardhurave dhe Shpenzimzve Financiare -2,275,361 2,353,561
14 Fitimi [humbja) para tatimit (9+/-13) 21,927,132 283,245
15 |Shpenzimet e tatirmit mbi fitimin 2,338,110 66,965
16 Fitimi {humbja) neto e vitit financiar (14-15) 19,589,022 216,280
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




